

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537 214	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.90	\$56.90	
			Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.10		
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.555	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$18.90	\$10.49	
			Base: 10.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.245	CHILE SERRAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.92	\$9.78	
			Base: 9.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.7	LONGANIZA	KGM- Kilogramo	KILO	\$67.00	\$46.90	
			Base: 46.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.78	LONGANIZA	KGM- Kilogramo	KILO	\$67.00	\$52.26	
			Base: 52.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 891	50192300- Postres y decoraciones de postres	2	LALAFLAN 8PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$65.80	
			Base: 65.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.845	TORTILLA	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.20	\$20.66	
			Base: 20.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	2	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$77.80	
			Base: 77.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020823100 000	50181906-Pan de repisa	2	PQ PAN DUL	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649500 179	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	GV DES 1.5	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020815800 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ 4 DONAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020528200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.755	KIR JAM PIER	KGM- Kilogramo	KILO	\$108.00	\$81.54	
			Base: 81.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 271	50131700- Productos de leche y mantequilla	3	ALPYOG 6PCK	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.80	\$71.40	

MG: TICKET No: 919210468264621699208

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 63/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$623.53
	002-IVA 16.0000000% \$9.10
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$632.63

CADENA ORIGINAL

||1.1|D9493963-756C-4432-8268-8B287E8B863A|2021-07-22T15:58:55|SST060807KU0|pWHozZ3IfmLD+kqQsCm3PsIipsTvVjYG7Kp7g1qLpMmHe1gNmuE2sz/ZWEXiA9IyaT4+SkSyFGZrMSe6jnJc0/qLoCYwOAYMuS2lnNPaw/CR52UHtNa2Dps2m/xv3UixZ7V01J+NivKHQhvh7G1Ah8zQ4OV6Jwals7w8rwrVXRT9L0xAHn7icP4CqBv+3zqzAUptMHx9Kci3akz7SS1o9XGJPI7bz32dg8jyGXC107B/+wTtm6vvTWk10kW1DdxUiH5AlPnXVZk3aiGzv7gR6v7CVetNxHTDbny/RxWwEmiXTkhupMC4nJP5vjMRXQaLDcictON2Pq2V+WKgXHR+Qg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pWHozZ3IfmLD+kqQsCm3PsIipsTvVjYG7Kp7g1qLpMmHe1gNmuE2sz/ZWEXiA9IyaT4+SkSyFGZrMSe6jnJc0/qLoCYwOAYMuS2lnNPaw/CR52UHtNa2Dps2m/xv3UixZ7V01J+NivKHQhvh7G1Ah8zQ4OV6Jwals7w8rwrVXRT9L0xAHn7icP4CqBv+3zqzAUptMHx9Kci3akz7SS1o9XGJPI7bz32dg8jyGXC107B/+wTtm6vvTWk10kW1DdxUiH5AlPnXVZk3aiGzv7gR6v7CVetNxHTDbny/RxWwEmiXTkhupMC4nJP5vjMRXQaLDcictON2Pq2V+WKgXHR+Qg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WSTBi7tFYFpq6O7mA8CjO336hGh5/a7v7JFR8hDUQFXxys/Dvb2JuUFrpe1kfk7dYunLbuVJkQ5qFLEReJ46tEgDo6/EqEf4Awvf0cz+J7s7UilWM1hR7TY6h4csffNNbAhBH7/tdkaPgSsz0V7NeuEZFBkZEFDo7xcpjm5Fs18CZxi9TDQaAj8DzRqga6T/n8f27pgcUtB+YV7svbWkEXHMDSJxu1DvEmeCXr31KbP8W4k64qbgvigzahnVWtv4m7KhUzmmn/AI1wloB25paKN7HR5Gsu4MwhFj9iaFRQMhJr6551dekI3Si9DKU43vYtGMEAzECJt1+1P/mvCO2hA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

55634 a 22 de Julio del 2021 15:57:55

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

22 de Julio del 2021 15:58:55

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato